
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 2/2010 ze dne 25.1.2010
Přítomni: Oppl, Michálková, Hcrcik, Zdražil, Kostial ,Šebek
Omluveni:
Ověřovatele zápisu. Hercik.Zdražil,
Jednání zahájeno: l8.00hod

Program jednání:
1. Žádost o presravbu chaty c.cv. C)(í
') Opravený návrh linky PIl) ·t(í9
3. Dohoda o partncrsrvi - Cesty, které nás spojují.
4. Zádost pana Šourka
5. Vyřazení majetku
6. Záznam o provedené kontrole
7. Oznámení o zahájcní obnovv katasrru - digitalizace
H. Smlouva o odvádéni odpadních vod

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/1/2010
1.0 bere na védorní a souhlasí s programem zasedání
Hlasováni: pro - 6, proti - O, zdržel se - O

ZO projednalo žádost paní Tiché o možnost prcsravbv chaty c.cv. % po jejím zakoupení. Dne
9.1.2010 bvlo provedeno místní šetření za účasti paní Tiché a zásrupcu obce P: Oppla a P: Šebka
. Chata je umístěna na konci osady a její prcsravba a rozšíření o cca 28 m2 by neomezovala a
nebránila v užíváni ostatní majitele sousedních ncmovirostí. l.árO\-eil bylo upozorněno , že
nernovitosr slOUŽÍk rod. rekreaci a v případě přihlášení k trvalému pobytu je nutno počítat, že
"této lokalitě v zimním období nejsou komunikace udržovánv , je nutné vvresit likvidaci
odpadních vod , dopravu paliva apod.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/2/2010
1.0 souhlasí s přestavbou rekr. objektu č. CY. C)(ía jejím rozšíření o cca 2H m2
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Po připomínkách k návrhu novc linkv PIl) č.4CJ9byl předložen opravené návrh, v kterém jsou již
zapracovány požadavky obce tak, že odpolední spoje zajíždějí k zastávce ZŠ Bezrucova a je nové
zaveden spoj do Říčan v 9.45, ktcrv by mčl nahradit zruscnv spoj linkv 496.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/3/2010
ZO schvaluje opravený předložen,' návrh linkv PIl) 4CJ9.
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Starosta obce předložil zastupirelsrvu projekt spolupráce :\L\S lZíčansko a :\IAS Pošembeří
s názvem "Ces~', které nás spojují" Projekt řeší obnovu puvodnich polních cest spojujících
obce nacházející se na katastrálním území regionu Říčansko a Pošcmbcrí za účasti obce Babice,
Březí, Dobročovicc.Kvčrnicc, Křenice,Sibřina, Stupicc , Šhorec, Sluštice, Zlatá a Třebohostice .
Březí dle návrhu dohody o partnerství k projektu "Cesty, které nás spojují" by se mčlo finančně
podílet ve výši 10°'0 z nákladu na herní prvkv umísrcnc na karasrru obce Březí, což je částka ve
vy"ši37 000,- Kč, Zastupitelsn-o obce nesouhlasí s touto částkou( 4 hlasy proti, 2 proj.Nákladv na
herní prvky se jevi jako příliš vvsokc. Pan Sebe k navrhl přispčt částkou 20 000,- Kč.



Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/4/2010
za schvaluje návrh pana Šebka podílet se na projektu částkou 20 000,- Kč a pověřuje starostu
obce podepsáním dohody o partnerství .
Hlasováni; pro - G,proti - O, zdržel se - ()

Pan Šourek podal žádost o posouzení projckrovc dokumentace na stavbu RD na poz. p.č.
229/6
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/5/2010
za souhlasí s PO na stavbu RD.
Hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - ()

Pan Zdražil předložil
a) návrh na vvrazeni majetku
b)nánh na převedeni částkv 'T ,~ši 1 211 WR,- Kč. z § O-t212 na § 02121
viz. Příloha č.l

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/6/2010
ZO schvaluje:
a) návrh na vvrazení majetku
b) návrh na převedeni částky ve Y~'ši1 211 WR,- Kč. z § 04212 na § 02121
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Z i\1\' ícdirclsrvi strukturálních fondu byl zaslán záznam o provedené kontrole č. 74/2010.
Na projekt č. Cz. 1. 06/2.1.00/02.04209 TypO\~' projekt - Czcch POINT - kontaktní místo
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/7/2010
ZO bere na védorní provedenou kontrolu č. 74/2() 1()
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Katastrální úřad pro Strcdoccskv kraj, Katastrální pracovisté - Praha - vvchod oznámilo zahájení
obnovv katastrálního operám prcpracováním souboru ge()dctick~"Ch informací do digitální
podoby
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/8/2010
za bere na védorni oznámení Katastrálního úřadu a bude spolupracovat s pracovníky
katastrálního úřadu.
Hlasování: pro - G, proti - O, zdržel se - ()

Starosta obce předložil zastupitelstvu návrh "SmloU\-y o odvádéni odpadních vod"
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.1/9/2010
1.0 schvaluje návrh nové srnlouvv o odvádéní odpadních vod
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - ()

Příští zasedání 1.0 bude
Zapsal: Marcela Michálková

Jednání skončeno.ž l.Oů hod

Ověřovatelé zápisu:
Ing. Otto Zdražil
Ing. Zdeněk Hercik

Augustin Oppl - starosta


